

| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE<br>सहायता हेतु आवेदन प्राप्तान  |  | (Healthcare)<br>(स्वास्थ्य देखभाल)  | Koshika<br>foundation<br>Building block of life |   |
|---|--|---|---|---|
| APPLICATION NO.<br>आवेदन संख्या :   | B/0723/0655  | APPLICATION DATE<br>आवेदन तिथि : 7/7/23   |   |   |
| NAME OF APPLICANT<br>आवेदक का नाम   | Doddamma   | AGE-YEARS उमेर-वर्ष : 60  | SEX लिंग : F                                    |   |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME<br>पिता/सупूर्ण का नाम   | w/o Thimappa   |   |   |   |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान जावासीध पता<br>Varahadandra vphatupura post<br>Mayasandra Hobli Tumkurka, Tumkur<br>Tumkur<br>Karnataka - |  | PERMANENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक जावासीध पता  |   |   |
| OCCUPATION<br>जैविक अवधारणा   | coalie   | MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)<br><input checked="" type="checkbox"/> (Attach Proof of Income)<br>(आप का साधारण भोजन) |   |   |
| TOTAL ANNUAL INCOME<br>कुल वार्षिक आय   | 27,000/-   | ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)<br>क्या आप आय का राता है? (जो याच हो उस पर जारी का विवरण दर्शाते) |   |   |
| FAMILY DETAILS परिवार विवरण   |  |   |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | Name of Family Member<br>परिवार के सदस्यों का नाम  | Age (Years)<br>उमेर (वर्ष)  | Gender<br>लिंग                                  | Relation with Applicant<br>आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| ①   | venkatesh  | 30  | M   | son   |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)<br>महायाता के लिये विनियोगी आधार   |  |   |   |   |
| BPL Card<br>(Attach Card Copy)<br>गरीबी रेखा के लिए प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र की जागा इसे लिखना करें)                                     | EWS Certificate<br>(Attach Certificate Copy)<br>मध्य आय वर्ग व्यक्ति प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र की जागा प्रत्येक प्रति वर्षान् बदलें) | Ration Card<br>(Attach Copy)<br>उपभोक्ता कार्ड<br>(प्रमाण पत्र की जागा इसे लिखना करें)  | Any Other Basis/Proof<br>अन्य कारण/संप्रेषण     |   |
| PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:<br>महायाता के किये गये विवरण का उद्देश्य:  |  |   |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>अस्पताल/हास्पिट में जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न   |   |   |   |
| ①   | diagnosis  | RE  | catcoract                                       |   |
|   |  | IE  | catcoract                                       |   |
| ②   | surgery  | LE  | catcoract + pCTOL                               |   |
| ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES<br>इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य महायाता विनियोगी अन्य स्रोत से लिया गया है?   |  |   |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | NAME of OTHER SOURCE<br>अन्य स्रोत का नाम  | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED<br>जी गई महायाता राशि  |   |   |
| ①   | NBCS   | 2000/-  |   |   |

**DECLARATION by APPLICANT** अर्पितकर्ता का घोषणा पत्र

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता देता हूँ कि इस प्रकार में दिए गए सभी विवरण में सभी जाहाजी के अनुसार सत्य रखा गया है। परं कोई विवरण इस कानून अनुसार बदल दिया जाए तो तो मेरी जाहाजी विस्तृत की जा सकती है।

2) मैं इस जॉब यात्रा की "कारिगिरी कार्यविधि", में जॉब कर रहा हूँ, उम्मीद लावारा और दोस्रों की पूरी तरह विस्तृत जारी रखा जाएगा, जो इस प्रकार में भरा राखा है।

3) मैं योग्यता देता हूँ कि यह साकारा द्वारा दिए गए जारी की जा रही है, उस सकारा का अधिकार यह कानून अनुसार विस्तृत जाहाजी के लिए दिया जाएगा।

**AGREEMENT by APPLICANT** [REDACTED SECTION]

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put/up/reproduce my name, address, photo & details of the 'purpose' for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose' for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) हम इस का अपने हमारा या अपनी की जाप लगाका, तो (अर्थात्) अपनी वास्तवि की पुष्ट करत है एवं "कोशिकः चाहौरेन् और उसके न्यायीर्थ" को अधिकृत करत है कि यो नाम, योटी त्रै जो विवाह हम बताए में पाइत है, उम्म "कोशिकः" एवम् न्यायी, दूर, याचक्षण दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तमियों के लिये बिना भी प्रयत्न याचक्षण से इन्हींत तरीके के लिए अधिकृत है। मो एप्प का विवाह यो इत्यात के बहुत यो बात में बातें के लिए, "कोशिकः चाहौरेन्" के न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अर्थात्) इस बात से सहमत हूँ कि यंत्र याम यो, योटी और विवाह जो कि याचक्षण के उद्देश्य से प्रयत्न है युक्त याम, याचक्षण का हक्कात यही बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिकः" यो याम अधिकृत आ फिर, अधिकृत और अधिकृती होग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

#### प्राचीन भूगोल का विषय



AGREEMENT BY HOSPITAL (OPTIONAL FORM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

जो अधिक संख्याएँ की ओर से व्यापकता को "व्यापक व्यापकता" से व्युत्थान मानते हैं तो व्यापकता को जानते हैं। इसे हम (हमें) विषय कहा से मानते हैं और व्यापकता कहते हैं।

- 1) यह कि न को तात्पुरता और न ही विविध में विविध साहाय्य किसी भी साक्षाती भौमिकान या किसी अन्य स्थिति में उसी के तो है, जैसे कि हमने "कोशिका चाल-नीलगं" में विविधारणीयनी उक्त वास्तव में "कोशिका चाल-नीलगं" द्वारा बदल है कि है। यदि "कोशिका चाल-नीलगं" द्वारा व्यक्त किसी अविकाशकता है, तब उसी गहरी किसी जगत है तो अस्यामी किसी अन्य या अल्पकारी भौमिका या किसी अन्य साहाय्यमें सहाय्यता लेने का अधिकार मुखिय रूपता है। इस दृष्टि में लाट कहा जाता है कि अस्यामी द्वितीय व्यक्त उक्त सीमान्तरी

२. "कांगड़ा काटा-बैठा" में यही गृह स्थापना जीवन विषय प्रकृति को है। यही का हमलाल द्वारा दो गृह माला के किंवदं गवे उपचार/प्रौढ़िया का भूत्युप एवं एवं हमलाल के बोध का विषय है और "कांगड़ा काटा-बैठा" द्वारा किंवदं प्रकाश का कोई एवज्य नहीं है। इसलिये हमलाल में दोनों को तुलना मूल्या और अपने जाने की गहरी विचारणाएँ गोएं एवं हमलाल की गती और "कांगड़ा" की कोई विविध सिम्बोली इस घासांगे में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

संविकारों के लिए संस्थानि

Date of Surgery  
अंतिम समय को लारीज  
7/7/23

**Dr. Laxmi Dorennavar  
MBBS,MS,FPRS,FICO  
Consultant of Dr. B.Rajeev & Refractive  
(Name of Dr. & Right No. with Stamp)**

**Mr. Lakshmipathi N**  
Manager- Outreach  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
Institute for Diabetics & Endocrinology  
(A unit of Sri Venkateswara Hospital Trust.)  
3rd Fl. 3rd Floor, Nizamuddin East, New Delhi - 110013  
And Thirumangalam, Coimbatore - 641006, Tamil Nadu, India

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नियमी हस्ताक्षर 2

*Safary*

Si VB